Máquinas de Ordeño 

Ubicación:  Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon.  

Contrato No: 03-2025-BIENES-ORTIZ Y ASOCIADOS-AGROCAL. 

Período de Ejecución del Contrato: del 15 de octubre de 2025 al 12 de enero de 2026.    

Monto del Contrato: L 771,000.00 (Setecientos Setenta y Un Mil Lempiras Exactos) 

Contratante: Sociedad Colectiva Ortiz y Asociados.  

Proveedor: Agrocomercial Almendarez S. De R.L. (AGROCAL). 

Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon, 03 de noviembre de 2025.  

Welner Alonso Herrera Interiano